
 
 

UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Janiny i Anieli Miazgowskich we wsi Hornówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę części drogi gminnej we wsi Hornówek, stanowiącej część działki ew. 
nr 287 (na odcinku od strony północnej do skrzyżowania z ulicą Wesołą) obręb Hornówek, gmina Izabelin, 
z „Janiny i Anieli Miazgowskich” na „Boiskowa”. 

§ 2. Odcinek drogi, który podlega zmianie nazwy ulicy, został przedstawiony na załączniku graficznym 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin 

 
 

Sebastian Milej 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 7488



                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                              
           

Sporządził Joanna Poskoczym (8.07.2024, 17:05:00)Dokument bez mocy prawnej.

            

                          
           
              

                                       

                              

x = 5795301.09, y = 7486846.86
Izabelin, Izabelin | Hornówek, Izabelin

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7488
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

j.poskoczym

j.poskoczym_1

j.poskoczym_2

j.poskoczym_3

j.poskoczym_4
dz. 287

j.poskoczym_5

j.poskoczym_6

j.poskoczym_7
ulica Boiskowa

j.poskoczym_8

j.poskoczym_9
ul. Wesoła

j.poskoczym_10

j.poskoczym_11
287

j.poskoczym_12
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY Nr V/21/24
RADY GMINY IZABELIN
z dnia 16 lipca 2024 r.

j.poskoczym_13


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-26T10:51:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




